

Galleri Feldt ApS
Nordre Toldbod 23, 1259 København K

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 77 44 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Feldt ApS Nordre Toldbod 23 1259 København K
	CVR-nr.: 31 77 44 46
	Stiftet: 6. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Arno Mathiesen Feldt Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Mathiesen-Feldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med design møbler mv. samt samtidskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 698.629 kr. mod 910.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220.278 kr. mod -311.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	698.629	910.816
2 Personaleomkostninger	-761.856	-1.031.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.555	-110.513
Driftsresultat	-168.782	-231.583
Andre finansielle indtægter	78.367	43.521
3 Øvrige finansielle omkostninger	-187.863	-204.054
Resultat før skat	-278.278	-392.116
4 Skat af årets resultat	58.000	81.000
Årets resultat	-220.278	-311.116
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-220.278	-311.116
Disponeret i alt	-220.278	-311.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386	105.941
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>386</u>	<u>105.941</u>
Deposita	216.100	433.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.100</u>	<u>433.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>216.486</u>	<u>539.016</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	5.734.526	5.257.938
Varebeholdninger i alt	<u>5.734.526</u>	<u>5.257.938</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.497.579	2.280.219
Udskidte skatteaktiver	150.000	92.000
Andre tilgodehavender	2.278.040	1.261.477
Periodeafgrænsningsposter	34.590	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.960.209</u>	<u>3.633.696</u>
Likvide beholdninger	<u>177.528</u>	<u>139.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.872.263</u>	<u>9.030.662</u>
Aktiver i alt	<u>10.088.749</u>	<u>9.569.678</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	240.000	240.000
6 Overført resultat	4.166.635	4.386.913
Egenkapital i alt	4.406.635	4.626.913
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	37.547	37.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.547	37.547
Gæld til pengeinstitutter	3.331.722	2.739.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.017	808.333
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.129	222.920
Anden gæld	1.852.699	1.134.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.644.567	4.905.218
Gældsforpligtelser i alt	5.682.114	4.942.765
Passiver i alt	10.088.749	9.569.678
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Der er modtaget kompensation fra Coronahjælpepakker. Beløbet på 781 t.kr. indgår i andre driftsindtægter.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	739.776	1.008.533
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.080</u>	<u>23.353</u>
	<u>761.856</u>	<u>1.031.886</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>187.863</u>	<u>204.054</u>
	<u>187.863</u>	<u>204.054</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-58.000</u>	<u>-81.000</u>
	<u>-58.000</u>	<u>-81.000</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.386.913	4.698.029
Årets overførte resultat	<u>-220.278</u>	<u>-311.116</u>
	<u>4.166.635</u>	<u>4.386.913</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	37.547	37.547
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>37.547</u>	<u>37.547</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>37.547</u>	<u>37.547</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.332 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, varedebitorer, driftsmidler og inventar.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31/12 280 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i 12. september 2017 ApS. Realkreditgælden udgør udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.927 t.kr., hvor den bogførte værdi af ejendommene udgør 7.723 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathiesen-Feldt Holding ApS, CVR-nr. 36953616, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Arno Mathiesen Feldt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-045348873061
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 09:48:42
Underskrevet med NemID

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-468059679770
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 19:24:35
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 11:08:34
Underskrevet med NemID

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-468059679770
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 11:18:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.